
KP0800K - PIALLA 82 MM 620W             

Pagina 1/2



KP0800K - PIALLA 82 MM 620W             
Rif. Codice Descrizione Gr. Listino Com. Tecnica
   1   266326-2       VITE 4X18 X MT601             P01                                
   2   451314-4       COPRII IMPUGNATURA KP0800K    P09                                
   3   682569-2       MANICOTTO CAVO MT601          P01                                
   5   266326-2       VITE 4X18 X MT601             P01                                
   6   687124-5       MORSETTO STRINGICAVO MT953    P01                                
   7   867138-2       ETICHETTA KP0800K             P01                                
   8   654532-5       MORSETTO DI BLOCCO 6E/1DS     P01                                
   9   645200-1       CONDENSATORE                  P01                                
  10   650236-7       INTERRUTTORE SGEL115CDY-13    P11                                
  11   140197-4       CARCASSA MOTORE KP0800K       P23                                
  12   451328-3       COPERCHIO MANOPOLA KP0800K    P03                                
  13   961004-6       ANELLO DI RITEGNO S8          P01                                
  14   264028-4       DADO M10 KP0800K              P01                                
  15   451324-1       MANOPOLA FRONTALE KP0800K     P11                                
  16   232185-6       MOLLA A BALESTRA X 1050DW     P03                                
  17   346110-2       CAMMA KP0800K                 P01                                
  18   911128-8       VITE M4X16 X HR4000C          P01                                
  19   451329-1       CONVOGLIATORE KP0800K         P02                                
  20   643550-8       TAP. PORTA SPAZZOLE           P02                                
  21   191940-4       CARBONCINI CB-411 X EX 422/421 P11                                
  22   231004-3       MOLLA 18 1923B/1901/1911B     P03                                
  23   421007-7       SOLETTA GOMMA 1901/1923B      P05                                
  24   318491-4       BASE ANTERIORE KP0800K        P13                                
  25   318499-8       BASE KP0800K                  P13                                
  26   231698-4       MOLLA TORSIONE 7 X KP0810K    P01                                
  27   451392-4       PIEDINO KP0800K               P01                                
  28   266326-2       VITE 4X18 X MT601             P01                                
  29   593718-5       STATORE KP0800K               P19                                
  30   451327-5       DEFLETTORE KP0800K            P01                                
  31   266334-3       VITE 4X60 HR2460              P01                                
  32   681652-2       RONDELLA ISOLANTE X JR180D    P01                                
  33   210017-7       CUSCINETTO 607DDW             P11                                
  34   515793-1       INDOTTO KP0800K               P23                                
  35   240052-1       VENTOLA 46 X BJR240           P05                                
  36   211088-7       CUSCINETTO 6000 9527PB-9528PB P10                                
  37   140201-9       SUPPORTO MOTORE KP0800K       P16                                
  38   266326-2       VITE 4X18 X MT601             P01                                
  39   222163-4       PULEGGIA 4-20L KP0800K        P02                                
  40   225007-7       CINGHIA 4-241 KP0810K         P10                                
  41   451326-7       COPERCHIO CINGHIA KP0800K     P04                                
  42   911128-8       VITE M4X16 X HR4000C          P01                                
  43   222164-2       PULEGGIA 4-37 KP0800K         P05                                
  44   211088-7       CUSCINETTO 6000 9527PB-9528PB P10                                
  45   161061-6       RULLO COMPLETO 1900B/1901     P15                                
  46   211032-4       CUSCINETTO X 1902             P08                                
  48   343433-9       ATTACCO MINI COLT.            A11                                
  49   345644-2       FERMA COLTELLI X KP0810K      P01                                
  50   265132-2       VITE M 4X5 X KP0800K          P01                                
  51   345007-2       PIASTRA RULLO 1900B/1901(2pz) P14                                
  52   251609-3       BULLONE M6X17                 P02                                

Pagina 2/2


